
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A000365

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 60mq
€ 600,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
1
1
0
0

0
0
0
0
0
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A000365

Appartamento a
Catania 60mq
€ 600,00

Sicilproperty, agenzia immobiliare sita in Catania, propone in viale delle Libertà, a due passi dal Corso

Italia e a due minuti dalla Stazione centrale di catania, un confortevole e tranquillo bilocale e mezzo

arredato a nuovo.

L'abitazione risulta composta da ingresso, cucina soggiorno, camera da letto e bagno con doccia.

L'immobile è provvisto di ogni comfort: climatizzatore, televisore, impianto a metano ed è completo di

elettrodomestici.

Ubicato in una delle zone di prestigio e di transito della città, in un palazzo signorile dell'epoca, si affaccia

sul giardino interno dell'edificio.

Ideale per coppie o per singoli professionisti.

Astenersi no referenziati. Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Il canone di locazione richiesto è di euro 600,00 ed è intrattabile.

Codice Immobile: A000365

SicilProperty RealEstate info 095/0934580

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su  Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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